realizado na cidade de Curitiba, no dia 30/10/20232, sob a organização da Superintendência Regional de
Administração no Estado do Paraná, em favor da empresa de menor preço: S C STRAPACAO COMERCIO DE
FLORES (MATRIZ E FILIAIS), CNPJ: 15.074.113/0001-09, valor total da compra: R$ 1450,00 (um mil
quatrocentos e cinquenta reais), considerando as informações contidas no Despacho SRA-PR-SETCOMP (SEI
nº 37823740) e da CERTIFICAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA (SEI nº37808022).

 

Curitiba, 17 de outubro de 2023.

 

Documento assinado eletronicamente

Regina Maria Lovato de Oliveira

[...]

Prêmio de 
Reconhecimento 

Profissional – 2023.
Flores: ornamentação 
com strelizia ou lírio 

laranja, gérbera 
branca e amarela, 

alstroemerias laranja, 
amarela, branca e 

rosa e tango;

  UNIDADE  2(DOIS)  R$ 500,00
R$ 1000,00 

(um mil reais)

R$ 1450,00 
(um mil 

quatrocentos 
e cinquenta 

reais)

2 

Arranjos florais de 
25cm de diâmetro 

para decorar o centro 
de 03 mesas 

(ornamentação em 
astromélia branca,   UNIDADE  3(TRÊS)  R$ 150,00

R$ 450,00 
(quatrocentos 
e cinquenta 

rosa ou ovation; boca 
de leão rosa; 

lisianthus branco e